Президенту Ассоциации  саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Межрегиональный центр экспертов и профессиональных управляющих »

« ___ » ___________ 20 __ г.

Заявление о непроведении в отношении кандидата в члены Ассоциации СРО «МЦПУ» процедур,применяемых в деле о банкротстве

[bookmark: _GoBack]
Я,_______________________________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)
______________ серия ________ № _____________
выдан______________________________________________________________________________________________
вид основного документа, удостоверяющий личность

_______________________________________________________________________________________,

(кем и когда)
зарегистрированный(ая) по адресу_________________________________________________________________________________,
_________-
являющийся кандидатом в члены Ассоциации саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Межрегиональный центр экспертов и профессиональных управляющих», настоящим сообщаю, что в отношении меня не осуществляются процедуры, применяемые в деле о банкротстве.

Подпись:

_______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, подпись)